

**Kalhave Gulvservice ApS**

**Kalbækvej 1, Kalhave, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 36 92 16 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

---

**Lars Søndergaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kalhave Gulvservice ApS Kalbækvej 1 Kalhave 7171 Uldum
	CVR-nr.: 36 92 16 84
	Stiftet: 11. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Søndergaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	LSN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kalhave Gulvservice ApS beskæftiger sig med montering og afslibning af gulve og har mere end 35 års erfaring. Derudover har selskabet en butik, hvor der er et pænt udvalg i trægulve, tæpper, vinyl og linolium.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.011 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.011.426</b>	<b>1.210.335</b>
1 Personaleomkostninger	-877.797	-899.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.583	-59.835
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.046</b>	<b>250.802</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.877	-7.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.169</b>	<b>242.889</b>
Skat af årets resultat	-10.346	-53.656
<b>Årets resultat</b>	<b>35.823</b>	<b>189.233</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	35.823	9.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.823</b>	<b>189.233</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.825	243.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>256.825</u>	<u>243.445</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>286.825</u></b>	<b><u>273.445</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	503.486	513.567
Varebeholdninger i alt	<u>503.486</u>	<u>513.567</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.982	425.185
Andre tilgodehavender	0	3.080
Periodeafgrænsningsposter	42.962	57.303
Tilgodehavender i alt	<u>86.944</u>	<u>485.568</u>
Likvide beholdninger	189.492	76.749
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>779.922</u></b>	<b><u>1.075.884</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.066.747</u></b>	<b><u>1.349.329</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	267.195	231.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>329.695</u></b>	<b><u>473.872</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.416	29.460
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.416</u></b>	<b><u>29.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.498	101.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.334	340.357
Selskabsskat	16.390	53.108
Anden gæld	194.414	350.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.636</u>	<u>845.997</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>713.636</u></b>	<b><u>845.997</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.066.747</u></b>	<b><u>1.349.329</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	222.139	140.000	424.639
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.233</u>	<u>180.000</u>	<u>189.233</u>
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	231.372	180.000	473.872
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.823</u>	<u>0</u>	<u>35.823</u>
	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>267.195</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>329.695</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	769.598	803.484
Pensioner	89.933	93.323
Andre omkostninger til social sikring	7.044	7.492
Personalemkostninger i øvrigt	11.222	-4.601
	<u>877.797</u>	<u>899.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.466	5.875
Andre finansielle omkostninger	2.411	2.038
	<u>9.877</u>	<u>7.913</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LSN Holding Uldum ApS, CVR-nr. 36921692, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.